
 

Zawiadomienie w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy szkła 

laboratoryjnego oraz materiałów laboratoryjnych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego 

(z wyłączeniem Collegium Medicum UJ)  

       Nr sprawy: 80.272.461.2023 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 1 z 2 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 
tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 
https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl  

 
Kraków, dnia 19.03.2024 r. 

 

Do wszystkich wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z 

późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy szkła 

laboratoryjnego oraz materiałów laboratoryjnych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Jagiellońskiego (z wyłączeniem Collegium Medicum UJ). 

 

ZAWIADOMIENIE   

o rozstrzygnięciu (wyniku) postępowania 

  

Szanowni Państwo,   

W związku z zakończeniem oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu, uprzejmie 

informujemy, iż Zamawiający dokonał następujących rozstrzygnięć:  

Za najkorzystniejszą uznano ofertę Lab-Szkło S.C.R. Niziurski, R. Bobek, A. Gąsior, ul. Lwowska 

29, 30-551 Kraków oferującej realizację całości przedmiotu zamówienia za cenę brutto w wysokości 

48 482,58 zł.  

Uzasadnieniem wyboru jest złożenie najkorzystniejszej oferty przy spełnieniu warunków   

i wymagań Zamawiającego określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, za co oferta 

otrzymała łącznie 100,00 pkt, w tym dla poszczególnych kryteriów:   

1) Cena brutto za całość przedmiotu zamówienia – 80% - 80 pkt, 

2) Termin ważności – 10% - 10 pkt, 

3) System powiadamiania o dostawie – 10% - 10 pkt.  

 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli ofertę: 

➢ Alchem Grupa Sp. z o.o., ul. Polna 21, 87-100 Toruń – oferta Wykonawcy otrzymała łącznie 

68,90 punktów , w tym w zakresie poszczególnych kryteriów:  

1) Cena brutto za całość przedmiotu zamówienia – 80% - 50,57 pkt, 

2) Termin ważności – 10% - 8,33 pkt, 

3) System powiadamiania o dostawie – 10% - 10 pkt.  

➢ Labo24 Sp. z o.o., ul. Sowińskiego 5, 44-100 Gliwice – oferta Wykonawcy otrzymała łącznie 

86,88 punktów , w tym w zakresie poszczególnych kryteriów:  

1) Cena brutto za całość przedmiotu zamówienia – 80% - 66,88 pkt, 

2) Termin ważności – 10% - 10 pkt, 

3) System powiadamiania o dostawie – 10% - 10 pkt.  

mailto:bzp@uj.edu.pl
https://www.uj.edu.pl/
https://przetargi.uj.edu.pl/


 

Zawiadomienie w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy szkła 

laboratoryjnego oraz materiałów laboratoryjnych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego 

(z wyłączeniem Collegium Medicum UJ)  

       Nr sprawy: 80.272.461.2023 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 2 z 2 

 

➢ Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe „CHEMLAND” Mariusz Bartczak, ul. Usługowa 3, 

73-110 Stargard - oferta Wykonawcy otrzymała łącznie 78,37 punktów, w tym w zakresie 

poszczególnych kryteriów:  

1) Cena brutto za całość przedmiotu zamówienia – 80% - 58,37 pkt, 

2) Termin ważności – 10% - 10 pkt, 

3) System powiadamiania o dostawie – 10% - 10 pkt.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ) ustawy PZP odrzucił 

ofertę Th. Geyer Polska Sp. z o.o., ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa, ponieważ Wykonawca nie 

złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego 

środka dowodowego, potwierdzającego brak podstaw wykluczenia lub spełnienia warunków udziału  

w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń.  

Wykonawca w złożonej ofercie w dniu 12.02.2024 r. nie załączył do oferty Jednolitego Europejskiego 

Dokumentu Zamówienia (JEDZ). Zamawiający w dniu 16.02.2024 r. wezwał więc Wykonawcę do 

uzupełnienia dokumentu oświadczenia Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ). 

Wykonawca nie przedłożył w wyznaczonym terminie oświadczenia JEDZ, pozostawiając wezwanie 

bez odpowiedzi, w związku z powyższym oferta została odrzucona. Równocześnie w dniu 16.02.2024 

r. Zamawiający na podstawie art. 223 ust. 1 wezwał Wykonawcę do wyjaśnienia i podania podstawy 

prawnej zastosowania stawki VAT w wysokości 8% w odniesieniu do pozycji wymienionych w 

Załączniku A do SWZ. Wykonawca w wyznaczonym terminie do 21.02.2024 r. nie złożył wyjaśnień 

pozostawiając pismo bez odpowiedzi. 

Zamawiający informuje że od powyższego rozstrzygnięcia przysługuje odwołanie. Szczegółowe 

uregulowanie środków ochrony prawnej zawarte jest w dziale IX ustawy PZP.  

Umowa w przedmiotowym postępowaniu może zostać zawarta po dniu 29.03.2024 r.  

Z poważaniem,   

Karolina Gorczyca 

 

 


